
 

 

UCHWAŁA NR XXI/138/2012 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości.  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.) Rada Gminy w Doruchowie uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Doruchów, obejmujący objaśnienia 

dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego. Wzór deklaracji stanowi załącznik do uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

Doruchów.  

§ 2. Ustala się, że pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie do 31 marca 2013 r. w Urzędzie Gminy 

Doruchów lub u sołtysów poszczególnych wsi Gminy Doruchów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodnicząca Rady  

(-) Joanna Blewąska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 6303



Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/138/2012 

Rady Gminy w Doruchowie 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6303



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6303


		2012-12-19T12:04:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




